
Cíl:

Postup: 

  Seznámit se s dalšími funkcemi diskusních fór.

 Pokročilá orientace

IS umožňuje podmíněné zobrazování příspěvků na základě různých parametrů. Základem je rozdělení příspěvku 
podle toho, do kterého vlákna patří. K tomu slouží záložka „Seznam vláken“.

Hotovo za 5 minut.

Diskusní fóra
Úroveň C6

Tento projekt je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky.

Podívejte se nyní podrobněji na horní lištu a rozklikněte „Příspěvky“ a „Nové příspěvky“.

Můžete si zobrazit všechny příspěvky nebo jenom nové (tedy zatím nepřečtené), případně reakce na Vaše 
příspěvky (všechny nebo jenom nové reakce). Třešničkou na dortu je výběr příspěvků s označením „dobré“. To 
znamená výběr těch, u kterých převažuje kladné hodnocení. U fór se rozlišuje šest různých hodnocení, z toho tři 
kladné: „Informačně přínosné“, „Zajímavé“ a „Vtipné“. Příspěvky můžete sami hodnotit pomocí roletky vpravo 
dole u příspěvku.

Hodnocení se zobrazuje nahoře vpravo. Může Vám pomoci roztřídit přínosné příspěvky od chybných nebo 
zavádějících, či zkrátit čas při pročítání fóra (nemusíte číst vše). Je ale nutné, obzvlášť při malém počtu hodnotících, 
brát toto hodnocení s rezervou.

Nedosáhli jste cíle? Netrapte se a napište nám, rádi Vám pomůžeme: etech@fi.muni.cz
Rozcestník pro e-learning na MU naleznete na adrese http://is.muni.cz/elportal

Zapamatujte si postup klikání

Ohodnocení příspěvku

1. Diskuse
2.
3. zobrazení požadovaného příspěvku
4. hodnotit

vybrat fórum

Zapamatujte si postup klikání

Zobrazení všech/nových příspěvků

1.  Diskuse
2.  
3 a. Příspěvky: vše
3 b. Nové příspěvky: nové

vybrat fórum


